

## PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 50182127

Data publicarii 28.09.20 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 1.186,94 RON - 1.186,94 RON

Descriere: 1 VARZA ROM LOT 24.09 KG 56.60 1.6000 90.56 8.15 -----  
----- 2 CIUPERCI PL CAL.I LOT 086 15.00 KG 9.2000 138.00 12.42 -----  
----- 3 ARDEI GRAS ROSU PL CAL.I LOT 264 17.00 KG  
8.5000 144.50 13.01 ----- 4 PATRUNJEL  
VERDE ROM LOT 28.09 4.00 KG 22.0000 88.00 7.92 -----  
----- 5 TELINA NL CAL.I LOT 21.09 KG 40.00 3.8000 152.00 13.68 -----  
----- 6 CEAPA ALBA CAL.I LOT 10-1 40.00 KG 2.0000 80.00  
7.20 ----- 7 LAMAI TR.CAL.I LOT 15/11 KG  
9.20 7.4000 68.08 6.13 ----- 8  
CASTRAVETI CORNICHON RO LOT 22.09 7.00 KG 3.7000 25.90 2.33 -----  
----- 9 PRAZ OLANDA CAL.I LOT 257 5.80 KG 7.0000 40.60 3.65 -----  
----- 10 SALATA VERDE ROM LOT 25.09 10.00  
BUC 2.5000 25.00 2.25 ----- 11 MARAR  
ROM LOT 23.09 KG 1.00 28.0000 28.00 2.52 --